关于中润兴开始依据 ISO27001:2022 标准

开展信息安全管理体系认证的通知

ZRX〖司〗字（2023）010 号

各认证客户：

    ISO27001:2022《信息安全、网络安全和隐私保护信息安全管理体系要求》

（下称新版标准）已于 2022年 10 月发布实施，我机构完成了内部转换工作，通

过了 CNAS 的认可转换，已经具备依据新版标准开展信息安全管理体系认证的能

力。

即日起我机构开始受理依据新版标准开展信息安全管理体系认证的申请，获

证客户可通过监督审核、再认证或专项审核申请标准转换。

有关认证申请及转换的时机、时限等要求，请参照我机构发布的《关于信息

安全管理体系认证标准由ISO27001:2013转换为ISO27001:2022的认证转换说明》

（ZRX〖司〗字（2023）002号）。

特此通知！

                     北京中润兴认证有限公司

                                 2023年 08月 24日